
 

 

2024 年 8 月 7 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

短期プライムレートの改定について 

 

鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、昨今の金融経済情勢に鑑み、下記のとおり短期プライムレ

ートを改定することとしましたのでお知らせいたします。 

今後ともより一層サービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 

１．短期プライムレートの水準 

改定後 旧利率 改定幅 

年 2.125％ 年 1.975％ ＋0.150％ 

 

 

２．改定日 

 2024 年 10 月 1 日（火） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713（ダイヤルイン） 


